
Ora Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato
1 8.00	-	9.00 8.00	-	9.00 8.00	-	9.00 8.00	-	9.00 8.00	-	9.00 8.00	-	9.00
2 9.00	-	10.00 9.00	-	10.00 9.00	-	10.00 9.00	-	10.00 9.00	-	10.00 9.00	-	10.00
3 10.00	-	10.55 10.00	-	10.5510.00	-	10.5510.00	-	10.5510.00	-	10.5510.00	-	10.55

ricreazione 10.55	-	11.1010.55	-	11.1010.55	-	11.1010.55	-	11.1010.55	-	11.1010.55	-	11.10
4 11.10	-	12.05 11.10	-	12.0511.10	-	12.0511.10	-	12.0511.10	-	12.0511.10	-	12.05
5 12.05	13.00 12.05	13.00 12.05	13.00 12.05	13.00 12.05	13.00 12.05	13.00

Ora Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato
1 8.00	-	8.55 8.00	-	8.50 8.00	-	8.55 8.00	-	8.55 8.00	-	8.50 8.00	-	8.55
2 8.55	-	9.55 8.50	-	9.40 8.55	-	9.55 8.55	-	9.55 8.50	-	9.40 8.55	-	9.55
3 9.55	-	10.55 9.40	-	10.30 9.55	-	10.55 9.55	-	10.55 9.40	-	10.30 9.55	-	10.55

ricreazione 10.55	-	11.1010.30	-	10.4010.55	-	11.1010.55	-	11.1010.30	-	10.4010.55	-	11.10
4 11.10	-	12.1010.40	-	11.30 11.10	-	12.1011.10	-	12.1010.40	-	11.3011.10	-	12.10
5 12.10	-	13.1011.30	-	12.2012.10	-	13.1012.10	-	13.1011.30	-	12.2012.10	-	13.10
6 12.20	-	13.10 12.20	-	13.10

6^	ora

ORARIO	A.S.	2016/2017

LICEO	LINGUISTICO	-	biennio	27	ore	settimanali,	triennio	30	ore	settimanali

Escluso	Biennio

TECNICO	SETTORE	ECONOMICO	INDIRIZZO	TURISTICO	-	32	ore	settimanali

due	giorni	settimanali,	potrebbero	essere	diversi	da	quelli	indicati	nella	tabella	sopra


